片’A

口

西航道告(2018J 1号

广东省西江航道事务中,心关于西江金鱼沙

下游河段沉船有关情况的通告

各有关单位:

西江金鱼沙下游河段发生沉船事件,为确保通航安全,我中

心在事件发生河段增设了助航浮标?现将有关情况通告如下:

一、沉船地点

西江云浮市云安区都杨镇石角村对开水域(汕湛高速公路西

江特大桥下游约2. 1km处)。

二、临时助航浮标设置情况

沉船基本位于该河段正中区域,我中心已在沉船附近增设2

座白色灯艇〔灯质单闪绿光?周期4秒( O. 5+ 3. 5秒) J,以标示

航道左侧边界。沉船清理完成后助航浮标即撤销。

凡航经该河段的船舶,应加强晾望,谨慎驾驶,密切注意航

道变化情况,严格按航标的标示航行,确保通航安全。

以上情况,请各有关单位转知所属船舶,以策安全。

公开方式:主动公开

少“